
1/3 

 

Smlouva o dílo č. 
uzavřená dle  ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“) 
 

mezi smluvními stranami: 
 
I. Smluvní strany 
   
      1.        Objednatel:                   Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod 
  Ústí nad Labem -  Střekov 
 Národního odboje 794/15,400 03 Ústí nad Labem 

Bankovní spojení :      Komerční banka v Ústí nad Labem,  č. ú. 6428-411/010                     
IČO:                                           00081531 

                  DIČ:     CZ00081531 
                  Zastoupen:      Viktorem Malinkovičem  
 místostarostou Městského obvodu Ústí nad Labem  - Střekov 
 ve věcech technických: Vladimírou Křikavovou 
 tel. 725 111 902 
 
 

 
2. Zhotovitel: Václav KUČERA  
  Krásnostudenecká  1941/93, Děčín VI, 405 02 
 zapsán u Živnostenského odboru, úřad evidence: 350201 - Magistrát města Děčín 
 Bankovní spojení: ČSOB Děčín, č. ú. 898586/0300 
 IČO: 43187404 
 DIČ: CZ6609021551 
 Telefon: 602 441 857 

 

II.       Předmět  díla: 
 

Název díla: Výroba a dodávka špaletových oken 
 

Místo  provedení  prací: Žukovova  546/15,  Ústí nad Labem,  3. nadzemní podlaží,  

v místnosti č. 11 a místnosti č. 12. 
 
Špaletová  okna  mají  tloušťku  vnějších  rámů  a  křídel  42mm  zasklených  jednoduchým  sklem, 
vnitřní  křídla  zaskleny  dvojskly  4/16/4mm, Ug 1,1 , špalety  oken  z vodovzdorné  překližky. 
Tvarové  členění  špaletových  oken  podobné  stávajícím  oknům. 
Povrchová  úprava  oken  - systém  od  německé  firmy  Remmers - odstín  RAL 1013 
1. vrstva – impregnace, ochrana proti  modrání, houbám  a  hnilobě 
2.  a 3.  vrstva – vysokotlaký  nástřik  s vynikající  vodou  ředitelnou  barvou  s vynikající  odolností  
povětrnostním  vlivům, elasticitou  a  ochranou  proti  UV záření. 

 
 

III.        Termín  plnění: 
Začátek výroby oken   01. 09. 2016 
Začátek montáže oken   15. 11. 2016 

            Konečný  termín  dokončení  díla   30. 11. 2016. 
 



2/3 

 

IV.        Cena  díla: 
 
1 - špaletové  tříkřídlové  okno  119 x 218 cm      18.800 Kč x 2ks    37 600,00 Kč 
2 - špaletové  tříkřídlové  okno  143 x 218 cm    22.300 Kč x 2ks    44 600,00 Kč 
3 – doprava, demontáž  a  likvidace  všech  starých  oken, montáž  nových  oken 11 200,00 Kč 
4 - okenní  parapety          1.400 Kč x 4ks   5 600,00 Kč 
Celkem  bez  DPH           99 000,00 Kč 
DPH 21%            20 790,00 Kč 
Celkem s DPH          119 790,00 Kč 

 
Celková  cena  je  stanovena  jako  pevná, ve  výši: 

99.000 Kč  bez DPH 
 

V.        Financování a placení 
 
Cena za dílo je splatná po splnění díla na základě faktury zhotovitele. Nedílnou součástí faktury je 
protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami.  Splnění díla se rozumí 
zhotovení díla  řádně a včas bez vad a nedodělků. Po  provedení a předání všech výše uvedených 
prací vystaví zhotovitel daňový doklad, který  bude uhrazen  převodním  příkazem  se  splatností                  
14 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

VI.        Smluvní pokuty 
 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost splnit dílo  ve sjednané lhůtě, je  zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 05% z dlužné částky za každý den prodlení . 

2.  Objednatel uhradí zhotoviteli úrok ve výši  0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, 
v případě nedodržení smluveného termínu splatnosti faktur.  

 

VII..        Záruka, vady a nedodělky 
 

1. Přejímací řízení  bude ukončeno zápisem o předání a převzetí díla dle čl. V. této smlouvy. 
2. Na všechny výrobky poskytne zhotovitel záruku v délce 60  měsíců ode dne splnění díla. 
3. V případě, že se v záruční době vyskytnou vady díla, objednatel je povinen vytknout vadu bez 

zbytečného odkladu zhotoviteli ihned po zjištění vady. 
4. Zhotovitel se zavazuje předat objednané dílo řádně a včas bez vad a nedodělků. v případě, že 

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, které brání užívání díla, má objednatel právo 
pozastavit zaplacení 10% z celkové ceny sjednané za dílo až do doby úplného  odstranění vad 
a nedodělků. Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode dne úplného 
odstranění vad a nedodělků, o čemž sepíší smluvní strany protokol. 

5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby v důsledku nesprávného 
užívání díla. O správném užívání díla bude pořízen zápis při předání díla. 

 

VIII.       Všeobecná ustanovení 
 

1. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě budou učiněny písemně ve formě vzestupně 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.  

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení smlouvy. 



3/3 

 

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že je prováděno 
v rozporu s předaným zadáním, je oprávněn se dožadovat, aby zhotovitel vady odstranil a 
dílo provedl řádným způsobem. 

4. Od začátku montáže oken až po dokončení díla bude prostor , kde budou okna vyměňována 
vždy zabezpečen tak, aby místnosti byly chráněny proti povětrnostním , či dalším vlivům. 

5.  Zhotovitel provádí dohodnutou činnost na své nebezpečí a zavazuje se dodržovat všechny 
povinnosti stanovené předpisy požární ochrany, bezpečnosti práce jak obecně platné, tak 
související s prováděnou činností. 

6. Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením kupní ceny díla dle čl. IV, případně kupní 
ceny díla ponížené o zádržné v případě zjištěných drobných vad a nedodělků. 

7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla. 
 
 
 

IX:.       Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 
3. Obsah smlouvy odpovídá vůli smluvních stran, na důkaz čehož připojují jejich zástupci své 

podpisy 
 
 V  Ústí  nad  Labem  dne: 
 
 
 
           za objednatele                                                                    za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................................                           ................................................... 
                Viktor Malinkovič           Václav Kučera 
           místostarosta MO Střekov       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


